

Årsredovisning för **WinHamDoc AB**

556972-1367

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Hammarberg
Styrelseledamot

2023-06-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WinHamDoc AB, 556972-1367, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver produktutveckling, tjänster och konsult- och utbildningsuppdrag inom medicinskt relaterade områden. Främst inom handkirurgi och allmän medicin och därmed förenlig verksamhet. I detta ingår även författande av läroböcker och artiklar.

Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom friskvård, såsom föreläsningar samt ledning av träningspass och gymverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har förflutit normalt under året, omsättningen har ökat något.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 167 051	2 087 491	1 687 227	2 473 908
Resultat efter finansiella poster	350 981	326 071	42 646	940 546
Soliditet %	68,1	71,1	74,6	76,6

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 061 521	391 974
Utdelning		-350 000	
Balanseras i ny räkning		391 974	-391 974
Årets resultat			453 367
Belopp vid årets utgång	50 000	1 103 495	453 367

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	1 103 495
Årets resultat	453 367
Summa	1 556 862

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	1 206 862
Summa	1 556 862

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm 2023-06-16

Henrik Hammarberg

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 167 051	2 087 491
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 167 051	2 087 491
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-240 986	-241 772
Personalkostnader	2	-1 530 225	-1 501 023
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 387	-23 387
Summa rörelsekostnader		-1 794 598	-1 766 182
Rörelseresultat		372 453	321 309
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		507	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-21 825	4 950
Räntekostnader och liknande resultatposter		-154	-188
Summa finansiella poster		-21 472	4 762
Resultat efter finansiella poster		350 981	326 071
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		230 000	170 000
Summa bokslutsdispositioner		230 000	170 000
Resultat före skatt		580 981	496 071
Skatter			
Skatt på årets resultat		-127 614	-104 097
Årets resultat		453 367	391 974

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 387	46 774
Summa materiella anläggningstillgångar		23 387	46 774
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	419 640	441 465
Andra långfristiga fordringar	5	756 000	603 772
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 175 640	1 045 237
Summa anläggningstillgångar		1 199 027	1 092 011
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		232 684	251 250
Övriga fordringar		196 646	210 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		219 499	217 928
Summa kortfristiga fordringar		648 829	679 422
Kassa och bank			
Kassa och bank		630 073	712 595
Summa kassa och bank		630 073	712 595
Summa omsättningstillgångar		1 278 902	1 392 017
SUMMA TILLGÅNGAR		2 477 929	2 484 028

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 103 495	1 061 521
Årets resultat		453 367	391 974
Summa fritt eget kapital		1 556 862	1 453 495
Summa eget kapital		1 606 862	1 503 495
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	330 000
Summa obeskattade reserver		100 000	330 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	38 098
Leverantörsskulder		23 799	6 140
Skatteskulder		72 533	0
Övriga skulder		558 268	497 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 467	108 314
Summa kortfristiga skulder		771 067	650 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 477 929	2 484 028

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 935	116 935
Utgående anskaffningsvärden	116 935	116 935
Ingående avskrivningar	-70 161	-46 774
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-23 387	-23 387
Utgående avskrivningar	-93 548	-70 161
Redovisat värde	23 387	46 774

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	453 750	453 750
Utgående anskaffningsvärden	453 750	453 750
Ingående nedskrivningar	-12 285	-17 235
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		4 950
Årets nedskrivningar	-21 825	
Utgående nedskrivningar	-34 110	-12 285
Redovisat värde	419 640	441 465

Marknadsvärde noterade andelar 433 381 (501 341) kronor.

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	603 772	467 316
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	168 000	168 000
Årets amorteringar	-15 772	-31 544
Utgående anskaffningsvärden	756 000	603 772
Redovisat värde	756 000	603 772

Underskrifter

Stockholm

Henrik Hammarberg 2023-06-21
Henrik Hammarberg Datum
Styrelseledamot

Sandra af Winklerfelt 2023-06-18
Sandra af Winklerfelt Datum
Hammarberg
Styrelsesuppleant